
2021 年 11 月

お客様 各位

㈱七星科学研究所

営業部

NCS-60 中継金具（短）形状変更について

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが標題の件につきまして下記の通りご案内させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。

敬具

－記－

[対象製品]

NCS-6010-Ad、NCS-6015-Ad、NCS-6030-Ad、NCS-6032-Ad、NCS-6040-Ad

  

[変更内容]  外観ローレット部の形状変更

         ※製品図変更あり。

         ※変更後の製品は、変更前の製品と同様にご使用頂けます。

                                                      

[変更理由]

   金型業者廃業による金型更新に合わせて生産性向上のためローレット部を切削加工から型成形に変更。

[変更時期]

2022 年 1 月頃生産より変更予定。

以上


